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OBJETO: contratagdo de empresa especializada para execugdo de obra em regime de empreitada global (fornecimento de
material e de mdo-de-obra) para a construcio de 10 (dez) unidades habitacionais no 4mbito do programa “A CASA E SUA”,
com recursos do CONVENIO FPE 2541/2024, celebrado entre o Estado do Rio Grande do Sul através da Secretaria de
Habiragdo e Regularizagdo Fundidria e o Municipio de Rodeio Bonito/RS, conforme projeto técnico de engenharia,
composto de memorial descritivo, planilha or¢gamentaria e cronograma fisico financeiro.

Fornecedor:
Endereco:
CNPJ:

Numero:
Insc. Estadual:

Cidade:
Fone:

UF:

Favor cotar os pregos para fornecimento dos materiais/servigos abaixo especificados:

Item

Sub.
Item

Qtde.

Unid.

Descric¢ao

Marca/Modelo

Valor
Unitario

Valor Total

1

—

w

1,00

303,00

9,00

30,00

7,80

M2

M3

M2

M3

CONSTRUCAO DE 10 CASAS
HABITACIONALIS.

Valor de Referéncia: 1.282.001,97000
LOCACAO CONVENCIONAL DE OBRA,
UTILIZANDO GABARITO DE TABUAS
CORRIDAS PONTALETADAS A CADA
2,00M - 2 UTILIZACOES. AF_10/2018
Valor de Referéncia: 62,09000
ESCAVACAO MANUAL DE VALA COM
PROFUNDIDADE MENOR OU IGUAL A
1,30 M. AF_02/2021

Valor de Referéncia: 109,49000

PREPARO DE FUNDO DE VALA COM
LARGURA MENOR QUE 1,5 M (ACERTO
DO SOLO NATURAL). AF_08/2020
Valor de Referéncia: 8,01000

REATERRO MANUAL DE VALAS COM
COMPACTACAO MECANIZADA.
AF_04/2016

Local de Entrega dos Objetos: OBRA DE CASAS
Prazos: 1) Entrega dos Objetos/Servigos: CONFORME EDITAL 10 MESES
2) Forma de Pagamento: 15 DIAS

3) Validade da Proposta: 60 DIAS
Documentos Exigidos: AFE- Autorizagdo de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. LLN.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI e CPF do

licitante.

Observagoes:

Paulo Duarte
Prefeito Municipal

Paulo Duarte

Prefeito

344.372.821-91

V( CONDICOES DIVERSAS
Vide ANEXO que acompanha

o presente EDITAL

Em,

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor



